
Restaurant Storådalen

 

 

Frøjkvej 83

7500  Holstebro

20759445

02-05-2024 1

1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 40 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok. Kontrolleret
opbevaring, adskillelse og emballering af fødevarer uden
anmærkninger. Gennemgået procedurer for modtagelse af
fødevarer uden anmærkninger. Affaldshåndtering er
kontrolleret og virksomheden oplyser at der er bestilt
yderligere containere. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
fødevarevirksomheden, herunder inventar og hygiejnisk flow
uden anmærkninger. Kontrolleret placering af personaletoilet.
Ok. Virksomheden har udskiftet inventar i køkkenet og oplyser
at der er bestilt service af emfang. Kontrolleret at der er
tilstrækkeligt skadedyrssikret og virksomheden oplyser at der
er lavet aftale med bekæmper. Ok.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedurer for de aktiviteter der er aktuelle d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling og nedkøling for april 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


